
اعلام زمان ثبت نام نهایی رسانه ها 
برای دریافت غرفه در نمایشگاه رسانه

زمان ثبت نام نهایی متقاضیان حضور در بیســت وچهارمین 
نمایشگاه رســانه های ایران برای دریافت غرفه های مورد نظر 
و همچنین آگاهی از نوع سازه های غرفه های نمایشگاه اعلام 

شد.  
بــه گــزارش خبرآنلایــن، به نقل از ســتاد اطلاع رســانی 
بیســت وچهارمین نمایشــگاه رســانه های ایران، متقاضیان 
می توانند از روز دوشنبه ۱۶ بهمن لغایت پنجشنبه ۲۰ بهمن 
با ورود به سایت نمایشگاه به آدرس pressexpo.ir، ضمن 

اطلاع از هزینه غرفه ها، ثبت نام نهایی خود را انجام دهند.
همچنین ســتاد برگزاری، نوع و شکل ســازه های غرفه های 
نمایشگاه را نیز تعیین و تبیین کرده است. متقاضیان می توانند 
برای اطلاعات بیشــتر از غرفه ها و همچنین شرایط تقاضا به 

سایت نمایشگاه رسانه های ایران مراجعه کنند.
بیست وچهارمین نمایشگاه رســانه های ایران توسط معاونت 
امور رســانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و 
با حضور بیش از ۶۰۰ رسانه، با شعار »نجستم همیشه جز از 
راستی« از ۲۹ بهمن تا دوم اسفند ماه سال جاری در مصلای 

تهران برگزار می شود.

برگزاری کنسرت رضا فکری 
با ارکستر خلیج فارس 

رضا فکری خواننده اپرای ایرانی مقیم کشور کرواسی به  دعوت 
ارکستر ســمفونیک »فارس«، برای برگزاری مستر کلاس و 

کنسرت به ایران می آید. 
بــه گزارش مهر، کنســرت ارکســتر ســمفونیک فارس به 
خوانندگی رضا فکری، رهبری ابراهیــم بذرافکن و مدیریت 
فرامرز فاطمی، جمعه چهارم اســفند ماه، در تالار حافظ شهر 

شیراز برگزار خواهد شد.
همچنین رضا فکری در مدت حضور خود در ایران ۲ مســتر 
کلاس آواز و صداسازی را برگزار خواهد کرد؛ مستر کلاس اول 
جمعه ۱۳ بهمن  ماه در کرج و مستر کلاس بعدی، چهارشنبه 

دوم اسفند ماه در شهر شیراز برگزار خواهد شد.
رضا فکری سال گذشته توسط والری گرگیف و علی رهبری 
به اپرای مارینسکی ســنت پترزبورگ )بزرگترین اپرای دنیا( 
و سپس به کنســرت ویژه اپرای هلیکون مسکو تحت عنوان 
ستارگان اپرای کشورهای حوزه دریای خزر به رهبری والری 
کریانوف و مدیریت دیمیتری برتمن دعوت شد و کنار بزرگان 

اپرای دنیا هنرنمایی کرد.
وی همچنین سابقه حضور به عنوان سولیست تنور در ارکستر 
فیلارمونیک زاگرب و ارکستر رادیو تلویزیون ملی کرواسی را 

دارد.

خبر

تنها کارگردان زن حاضر در چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر، با فیلمی دفاع مقدســی در این رویداد 
حضور دارد؛ تاکنون کدام فیلمسازان زن، سراغ این 

گونه رفته اند؟
به گزارش ایرنا، یکی از ویژگی هایی که ســینمای 
ایران را نسبت به ســینمای اروپا و آمریکا متمایز 
می کند، تعدد بالای فیلمســازان زن است که حالا 
به یکی از ویژگی های ســینمای ایران تبدیل شده 
است. البته که نمی توان کارگردانی را شغلی زنانه یا 
مردانه تعریف کرد با این حال برخی موقعیت های 
خاص مثل مادرانگی یا وضعیت احساسی یک زن با 
راهبری یک فیلمساز زن معمولا شکل درست تری 

به خود می گیرد و می تواند تاثیرگذار باشد.
موقعیتــی مثل جنــگ که اغلب تصور می شــود 
چهــره ای مردانــه دارد باعث شــده تــا برخی از 
کارگردانان زن این سوی میدان فیلمسازی را هم 
بیازمایند تا حرف های جامانده و تصاویر ثبت نشده 

را بازآفرینی کنند. 
نگاه زنانه آنها به مســائل مختلف آن دوران سبب 
شــده اســت تا حالا با طیفی از فیلم هایی مواجه 
باشــیم که اتفاقاً بــه حضور زنــان در جبهه ها و 
کنش مندی آنــان می پردازنــد. چهره هایی مانند 
رخشان بنی اعتماد، نرگس آبیار، منیر قیدی، انسیه 
شاه حسینی در طول این سال ها سراغ قصه هایی از 
جنــگ رفته اند تا آنچه از تاثیر زنان در این رویداد 

مغفول مانده را تصویر کنند.
در چهــل و دومین جشــنواره فیلم فجر تنها یک 
کارگردان زن حضور دارد آن هم با یک فیلم دفاع 
مقدسی؛ انسیه شاه حسینی امسال »دست ناپیدا« 
را بــه این رویداد آورده اســت و به همین بهانه به 
مرور فیلم های فیلمســازان زن حوزه دفاع مقدس 

پرداخته ایم:
رخشان بنی اعتماد- گیلانه

حالا قریب به یک دهه اســت که فیلم نمی سازد 
کارگردانــی که هرچند او را به ســاخت فیلم های 
اجتماعی و نقدهایی صریح در آثارش می شناسند 
اما شــاید یکی از متفاوت ترین خاطــرات از او به 
فیلمی بازمی گردد که بخشی از زخم های جنگ را 

در آن به تصویر درآورده بود.
رخشــان بنی اعتمــاد در ســال ۸۳ »گیلانه« را 
ساخت؛ فیلمی که صحنه های جنگی را به نمایش 
نمی گــذارد، عملیات ها را به تصویر نمی کشــد و 
اسلحه و خمپاره حرف اول را در آن نمی زنند، این 
اتفاقاً فیلمی آرام است که فضای زنانه ای دارد، فیلم 
تصویری از تأثیر جنگ بر خانواده ای را که مادری 
نگران و دردکشیده دارد، به نمایش می گذارد تا در 

اینجا با مادری به وسعت وطن روبه رو باشیم.
»گیلانه« روایت اســماعیل اســت؛ فرزندی که از 
جنگ بازگشته، درحالی که دچار عارضه قطع نخاع 

شده است و دیگر قادر به حرکت کردن نیست.
رخشان بنی اعتماد اما بعد از ساخت این فیلم دیگر 
به ســراغ قصه های جنگ نرفت تا »گیلانه« تنها 

فیلم مرتبط با دفاعی مقدس در کارنامه اش باشد.
نرگس آبیار- شیار ۱۴۳ و نفس

آن روزها را پیگیران اخبار ســینما و دوستدارانش 
به خوبی به یاد دارند، فقط یک اظهارنظر از ابراهیم 
حاتمی کیا کافی بود تا »شیار ۱۴۳« بر سر زبان ها 
بیفتد و در کانون توجهات قرار بگیرد؛ سال ۹۲ برابر 
با دوره سی و دوم جشنواره فیلم فجر! همان جایی 
که حاتمی کیا زبان به اعتراض گشود و در پاسخ به 

این گذاره که اصرارهای تهیه کننده این فیلم باعث 
حضور این اثر در این رویداد شــئه اســت، عنوان 
کرد: »به آقایان هیــات انتخاب می گویم که برای 
آمدن این فیلم ها به جای اصرار تهیه کننده شما باید 
التماس کنید که چنین فیلم هایی با این قدرت وارد 
جشنواره شود، من متأسفم. حرف و قدرتی در این 
فیلم دیدم که به شدت تازه است.« و در ادامه »چ« 

را به »شیار ۱۴۳« تقدیم می کرد.
حاتمی کیا اما درســت می گفت؛ »شــیار ۱۴۳« 
فرســنگ ها با فیلم قبلی کارگردانش یعنی نرگس 
آبیار فاصله داشــت. فیلمی کــه انتظار الفت برای 
بازگشــت فرزندش از جنگ را به تصویر می کشد 
تا این بار تصویری تازه از مادران جنگ در ذهن ها 

شکل بگیرد و به یاد بماند. 
»شیار ۱۴۳« را احتمالاً تاکنون چندین و چند بار 
از تلویزیون دیده اید، فیلمی که همسران و مادرانی 
از جنس الفت در افتتاحیــه اش گرد هم آمدند تا 
رنج های مشترکشان را نظاره گر باشند. نرگس آبیار 
البته یک بار دیگر با »نفس« سراغ ماجراهای جنگ 

رفت اما هرگز به اندازه »شیار ۱۴۳« موفق نشد.
منیر قیدی- ویلایی ها و دسته دختران

منیر قیدی در کارنامه خود دو فیلم ســینمایی به 
ثبت رســانده است که هر دو معطوف به سینمای 
دفاع مقدس است، او البته در هر دو فیلم به مساله 
زنان در پشــت جبهه ها و درگیر با جنگ پرداخته 
است، سینمای جنگ اساســاً دغدغه اوست، سال 

۹۵ بود که او با »ویلایی ها« خود را به سینمایی ها 
معرفی کــرد، فیلم گرچه در آن دوره منتقدانی به 
خود دید اما در نهایت هیات داوران را بر آن داشت 
که جایزه »استعداد درخشان بهترین فیلم اول« را 
بــه آن اهدا کنند، جایزه ای که البته اعتراض منیر 
قیــدی را به همراه داشــت تا آن را یک ســیمرغ 
خلق الساعه توصیف کند؛ مساله ای که به تاسی از 
این اعتراض، دیگر عوامل این فیلم را با خود همراه 

کرد تا در مراسم اختتامیه حضور پیدا نکنند.
منیر قیدی در کارنامه خود دو فیلم ســینمایی به 
ثبت رســانده است که هر دو معطوف به سینمای 
دفاع مقدس است، او البته در هر دو فیلم به مساله 
زنان در پشــت جبهه ها و درگیر با جنگ پرداخته 

است.
 »ویلایی ها« اما موقعیتی بکر و زنانه دارد. فیلمی 
کــه جمع بزرگــی از زنان پیر و جــوان به همراه 
فرزندانشان را روایت می کند تا بگوید روزمرگی های 
آنها چگونه می گذرد، »ویلایی ها« را می توان تنها 
فیلم زنانه ایرانی دانســت که در آن نه فقط تمام 
قهرمانان زن هســتند، که تقریباً هیچ شــخصیت 

مردی هم حضور ندارد.
منیر قیدی ۵ ســال بعد باز هــم قصه ای از جنگ 
را دســت مایه ســاخت اثر کرد، او باز هم ســراغ 
روایت های زنانه رفت، او این بار »دســته دختران« 
را ســاخت تا در جشنواره سال ۱۴۰۰ عنوان یکی 
از پربحث ترین و پرانتقادترین فیلم های جشــنواره 

را به خود اختصاص دهد، این نقدها گاه به بودجه 
ســاخت این فیلم روا می شــد، گاه سویه دیگری 
می گرفت و به سمت محتوا و فرم آن گرایش پیدا 
می کــرد، فیلمی که البتــه کارگردانش تمام قد به 
دفاع از آن می پرداخت و پاسخ هایی تندوتیز به این 

انتقادات می داد. 
فیلم در نهایت با شکســتی تام و تمام در گیشــه 
بــه کار خود پایان داد و به کناری رفت. »دســته 
دختران« اما قصه ای از زنان را در دل خود داشــت 
کــه این بار نه در پشــت جبهه ها، کــه در میدان 
 نبرد نقشی داشــتند، زنانی که هر کدام انگیزه ای 
شــخصی داشــتند تا به دل خط بزننــد، خود را 
گروهی ویژه بخوانند که می توانند اســلحه هم در 

دست بگیرند.
انسیه شاه حسینی-شب بخیر فرمانده

 زیباتر از زندگی و دست ناپیدا
گرچه همه فیلم های او تاکنون با ناکامی ممتدی در 
گیشه همراه بوده اما انسیه شاه حسینی را می توان 
یکی از پرکارترین کارگردانان زن ســینمای دفاع 
مقدس دانست، از ۵ فیلم سینمایی که او ساخته، 
ســه فیلم به ســینمای جنگ مرتبط بوده است، 
کارگردانی که هنوز داســتان های جنگ را دارای 
ظرفیت بی شماری برای روایتگری و پیوندزدن به 
این روزهای جامعه می داند و می گوید قصه هایش 

تاریخ انقضایی دارند.
انســیه شاه حســینی در ســال ۸۴ با »شب بخیر 

فرمانــده« پا به عرصه ســینمای دفــاع مقدس 
گذاشــت، ۶ ســال بعدترش »زیباتر از زندگی« را 
ســاخت و حالا بعد از دوازده سال دوری از سینما، 

سراغ »دست ناپیدا« رفته است
او هرگز اما نتوانسته پلی میان آثارش و مخاطبان و 
رساندن پیام فیلم هایش به آنها بسازد؛ این را تعداد 
تماشــاگران فیلم هایش و البته فروششان به اثبات 

رسانده است. 
بااین حال این کارگردان دست از ماجراهای جنگ 
نمی کشد و امسال »دســت ناپیدا« را در ویترین 
جنگ دارد تا تنها کارگردانی باشد که فیلمسازان 
زن سینما را در این رویداد نمایندگی می کند. انسیه 
شاه حسینی در سال ۸۴ با »شب بخیر فرمانده« پا 
به عرصه ســینمای دفاع مقدس گذاشت، ۶ سال 
بعدترش »زیباتر از زندگی« را ساخت و حالا بعد از 
دوازده سال دوری از سینما، سراغ »دست ناپیدا« 
رفته است، فیلمی که فیلمنامه اش را چندین سال 
بود که در دســت داشت تا فرصتی برای ساختش 

مهیا شود.
انسیه شاه حسینی کارگردانی است که در مقطعی 
از زندگی حرفه خبرنگاری را تجربه کرده اســت، 
»دســت ناپیدا« را تجربه شخصی اش معرفی می 
کند که قصه اش از دل »شب بخیر فرمانده« متولد 
شده است، قهرمان این فیلم یک زن خبرنگار است 
و حالا قرار است پشت جبهه ها شاهد فداکاری های 

زنان خوزستانی باشد.

نگاه

داشــتن اختیار، آزادی عمل و اندیشه در عرصه 
عمومی، از مفاهیمی اســت که قرن ها بســیاری 
از اندیشــمندان را به خود مشغول ساخته است. 
ساز و کار و رســیدن به چنین موقعیتی همواره 
با چالش هایی اساســی روبرو شــده و تحقق آن 
مستلزم وجود شرایط و بسترهای پیچیده ای است 
که نمی توان به راحتی آن را مورد نقد و بررســی 

قرار داد. 
این اختیار و آزادی وقتی به حقوق اولیه انســانی 
تعبیر می شــود، دایره گســترده ای از مفاهیم را 

دربرمی گیرد.
 انتخاب آزادانه پوشــاک، خوراک و مســکن به 
عنوان نیازهای اولیه بشــری نیــز گاهی تعبیر به 
دموکراسی می شــود و ارجاع مفصلی از آزادی را 

در خود می گنجاند. 
نمایش »دموکراسی با طعم همبرگر« با محوریت 
آزادی انتخاب در نوع خوراک، به ترســیم شرایط 
برابــر در نحوه انتخاب و صرف غذا به عنوان اصل 

مهمی از اختیارات انسان پرداخته است. 
نمایــش »دموکراســی بــا طعم همبرگــر« به 
نویســندگی و کارگردانــی حامد شــفیع  خواه، 
داســتان خانواده ای پر جمعیت با تمام طیف های 
سنی اســت که به مرور نظم موجود را به چالش 
کشــیده و بر ســر نوع خوراک خود به اختلافات 
جدی می رســند. ایــن چالش اولیــه مقدمه ای 
می شود برای برگزاری رفراندوم و سپس انتخاباتی 
که در آن شــخص یا اشــخاصی تصمیم نهایی را 
برای انتخاب نوع وعده غذایی، نوشــیدنی و پیش 

غذا خواهند گرفت. 
ریتم کند اثر در نیم ســاعت ابتدایی خود، ترسیم 
نظــم موجود و تکرار بی وقفــه وعده های غذایی 
است. افراد بدون هیچ نظر و مخالفتی بر این نظم 

مســتقر گردن می نهند و با لبخند رضایت آنچه 
برایشــان در میز غذا مهیا شــده، با لذت مصرف 

می کنند. 
پس از این مقدمه طولانی برای نشان دادن نظمی 
که قرار اســت دچار مخاطره شــود، کوچکترین 
شــخص خانواده بــه مخالفت با شــرایط موجود 

می پردازد. 
در حالیکــه بقیه اعضای خانواده بــا این رویکرد 
کاملا موافق هســتند، او به تنهایی نظم موجود را 
زیر سوال برده و تصمیم بر اصلاح امور منوی غذا 

برای تمام اعضای خانواده می گیرد.
 آنهــا که همــه روزه برنج با شــلغم می خورند، 
معترض نســل جدید ندای مرگ بر برنج و شلغم 
سر می دهد و استدلال های پر طمطراقی از میزان 
دریافتی کربوهیدارت در مقایسه با پروتئین مطرح 
می کند. این مســئله را به امری حیاتی و امنیتی 
تبدیــل کرده و دلیل تمام مشــکلات کشــور را 
مصرف بیش از حد کربوهیدرات در برنامه غذایی 

خانوار می داند. 
این رویکــرد و اعتراض که با منــوی غذا مطرح 
می شود، در برابر مخاطب امروزی می تواند وجوه 
دیگری را به ذهــن متبادر ســازد. همانطور که 
خوراک یکی از نیازهای اولیه بشــر اســت که در 
این نمایش بر آن ارجاع بیرون از متن داده شده، 
می تــوان پوشــاک و آزادی آن را در جامعه مورد 

بررسی قرار داد. 
اینجاســت که مخاطب پیوند متــن را با اتفاقات 
اخیر دنبــال کرده و تا دقایق شــصت اثر، کاملا 
با آن همراه می شــود. هر چند که اجرای ضعیف 
شــخصیت محوری که صدایی رسا و گویا ندارد، 
لطمه جدی به »دموکراســی بــا طعم همبرگر« 
می زند، اما به خوبی با تغییر دو نیاز اساســی در 

چهــل و دومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر 
نظر و دیدگاه خاص خود را که به جریان رقیب و 
معترض شبیه است، با روایتی کمدی و موزیکال 

بیان می کند. 
در میــان پرده ها، اجرای موزیــکال دیالوگ ها با 
صدای ناهمگون موزیک در هم آمیخته و تناسب 

درستی ندارد. 
مفاهیم در میان صدای بلند موزیک بلعیده شده 
و به گوش مخاطبی که حتی در ردیف های جلوی 
سالن نیز نشســته نمی رســد. همه آنچه از این 
مابه ازی بیرونی گفته شــده با مهاجرت شخصیت 

معترض از کشور به اوج خود می رسد. 
به نظر می رسد نمایش تا اینجای کار حرف اصلی 
و هدف خود را مطــرح می کند و آنچه بعد از آن 
می آیند، شــعار و مجوزی برای اجرا در مهم ترین 

رویداد بین المللی تئاتر در کشور است. 
مفهوم قدرت که در نمایش تاکید بر مطلقه بودن 
آن می شود، به مرور به سخره گرفته می شود و آن 
را عامل اصلی فســاد و عدم آزادی بیان و اندیشه 
می داند. قدرتی که دم از قناعت و سعادت می زند 
و به تکنولوژی روز اعتقادی ندارد، اما در پس پرده 
خود شــیفته این فناوری ها هستند و نمی توانند 
این شیفتگی را با قدرت مطلقه خود توجیه کنند.
در پایان بنــدی امــا، با شــعار های بازگشــت به 
خویشتن و توجه به سنت ها سعی در خنثی سازی 

گفته های پیشین خود دارد.
 مقایســه چند دقیقه شــعار با مضامین بازگشت 
به خویشــتن با کل نمایش که در نقد تفکر تک 
صدایی و قدرت مطلقه مطرح شده، تاثیر چندانی 
در مخاطب نداشته و بار سنگین صدای اعتراض به 
آزادی در انتخاب نیازهای اولیه، بسیار سنگین تر 

از بار توجه به خویشتن و نیازهای بومی است.

نگاهی به نمایش »دموکراسی با طعم همبرگر«

منوی انتخاباتی
رویا سلیمی

»پینوکیوی  جهانی  نمایش  نخســتین 
گیرمو دل تورو« در ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲ در جشنواره 
فیلم لندن بود و این انیمیشن در ۹ نوامبر ۲۰۲۲ 
در سینما های منتخب اکران شد و در ۹ دسامبر از 

طریق نتفلیکس پخش شد. 
به گزارش ایســنا، »گیرمو دل تــورو« کارگردان 
سرشــناس مکزیکی در رســانه های اجتماعی در 
واکنش به درگذشــت »مارک گوستافسون« او را 
ستون استاپ موشــن و مردی دلسوز، حساس و 
بسیار شــوخ توصیف کرد. »گوستافسون« پس از 
یک حرفه طولانی در استاپ موشن همکاری خود 

را با »گیرمو دل تورو« آغاز کرد. او کار خود را با عنوان انیماتور »کشمش های کالیفرنیا« در دهه ۱۹۸۰ میلادی آغاز کرد وسپس 
کارگردانی انیمیشن را در سال ۲۰۰۹ با انیمیشن »آقای فاکس شگفت انگیز« ساخته »وس اندرسون« کلید زد. او همچنین به 
عنوان رئیس انیمیشن در فیلم سه بعدی »کریسمس استثنایی هارولد و کومار« در سال ۲۰۱۱ ایفای نقش کرد. »گوستافسون« 
در ابتدا قصد داشت، »پینوکیو« را با »گریس گریملی« و با تهیه کنندگی »دل تورو« کارگردانی کند، اما در نهایت »دل تورو« 
تصمیم گرفت بیشتر درگیر این موضوع شود و گفت و خودش نیز یکی از کارگردانان باشد و این انیمیشن در نهایت برنده اسکار 

بهترین فیلم انیمیشن در سال ۲۰۲۳ و همچنین جوایز مهم دیگری شد.

درباره  اســماعیلی  محمدمهــدی 
حواشی فیلم »بی بدن« گفت: اگر برای هر 
کسی این اتفاق افتاده من از اینجا عذرخواهی 

می کنم.
به گزارش صبا، محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
ارشاد در حاشیه مراسم اعطای قلم مقدس در 
جمع خبرنگاران حاضر شــد و درباره حواشی 
فیلم »بــی بــدن« و راه نــدادن هنرمندان 
به جشــنواره ضمن عذرخواهــی از بروز این 
حواشــی گفت: اگر برای هر کسی این اتفاق 

افتاده من از اینجا عذرخواهی می کنم. 
بلافاصلــه به همکاران گفتم کــه اگر خدای 

نکرده ناهماهنگی هایی شــده جبران کنند. این حواشــی به دلیل ناهماهنگی هایی بوده که حل شده و تکرار نخواهد شد. او 
در پاســخ به اینکه فیلم »بی بدن« عنوان می شــود به دلیل نداشتن کیفیت لازم از بخش سودای سیمرغ حذف شده است؟ 
توضیح داد: آن روزی که این فیلم در مرحله انتخاب بوده دوســتان ما بیش از ۴۰ دقیقه از فیلم را ندیدند و نتوانســته بودند 

جمع بندی کنند. 
البته فیلم، فیلم خوبی بود و باید از عوامل و بازیگران تشکر کرد و الان هم امیدواریم مورد توجه مخاطبان قرار بگیرد.

عذرخواهی وزیر ارشاد از الناز شاکردوستدرگذشت کارگردان »پینوکیو« 
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آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
»شماره 1402-088«

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای، نســبت به انجام »عملیات 
اصلاح کلمپ کششی، تعویض مقره کششی، دوبل نمودن و نصب 
گوی هشدار بر روی خطوط انتقال ۲۳۰ کیلو ولت غرب هرمزگان 

و نیروگاه شرق و غرب شرق« اقدام نماید.
لذا از متقاضیان شــرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید، 
جهت دریافت اســناد مناقصه به ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه و نســبت به 
واریز مبلغ500,000 ریال، به صورت الکترونیکی به شماره حساب 
۴00۱۱0۳۱0۴025۱87 به نام تمرکز وجوه درآمدحق انشــعاب و 
سایر در آمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان از تاریخ 
۱۴02/۱۱/۱7 لغایت ۱۴02/۱۱/2۴ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند. باتوجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت برگزار می گردد، لازم اســت در صورت عدم عضویت قبلی 
شــرکت ها در ســامانه فوق مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 
انجام و نســبت به دریافت گواهی امضا، الکترونیکی اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
۴-۳۳۳۱۳77۶-۰7۶ داخلي۲۲7۳، و درخصوص سامانه با داخلی 

۳۰۰۰ تماس حاصل فرمایند. 
ثبت شــماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در 

سامانه الزامی می باشد.
توضیحات:
۱- الزامات:

۱-۱- داشتن و بارگذاری رتبه ۵ نیرو 
۱-2- داشــتن و بارگذاری حداقل یک کارمشابه بر روی خطوط 

انتقال و به همراه رضایتمندی در ۵ سال اخیر
۱-۳- بازدید از خطوط مورد نظر و بارگذاری صورتجلسه بازدید. 

)بازدید از محل پروژه در مورخ ۱۴02/۱۱/۳0(
2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۱,8۳۳,989,۳۳9 

ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
۳- پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی و با 

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر 
۴- مدت انجام پروژه: چهار ماه شمسي

5- دســتگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان می باشــد و شــرکت های متقاضی می توانند 
درخصوص ســوالات فنی خود با تلفن ۰۹۱7۹۸۱۴۹۸۴ )آقای 

مهندس دلشاد( تماس حاصل فرمایند.
6- حداکثر مهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت 
9 صبح روز سه شــنبه مورخ ۱۴02/۱2/08 و زمان بازگشــایی 
پاکات راس ســاعت ۱0 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و 

قراردادهاي این شرکت می باشد.
7- به پیشــنهادات مشــروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال 

گردد مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
8- آگهي ما درسایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« قابل مشاهده مي باشد.
روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

سهم فیلمسازان زن از روایت دفاع مقدس چقدر است؟

چهره زنانه »جنگ« 

)نوبت اول(

شناسه آگهی:۱658۳87   


